REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

Informe de estados correspondiente a:23/03/2021

ESTADO No. 044

Radicacion

76001400300620190065900

76001400300620190082200

76001400300620190087200

76001400300620190088600

76001400300620190089500

76001400300620190092400

76001400300620200026400

76001400300620200052000

76001400300620200057300

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

BANCOLOMBIA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

EMPRESAS MUNICIPALES DE
CALI EMCALI EICE ESP

EMPRESAS MUNICIPALES DE
CALI EMCALI EICE ESP

EMPRESAS MUNICIPALES DE
CALI EMCALI EICE ESP

JARDINES DEL CASTILLO S.A.S.

COOPERATIVA DE
DISTRIBUCIONES LTDA
COODISTRIBUCIONES

BANCO COMERCIAL AV VILLAS
S.A

COVINOC S.A.

LISTADO DE ESTADO

Demandado

APDO.JULIETH MORA PERDOMO

APDO.PEDRO JOSE MEJIA
MURGUIEITIO

HEREDEROS INDETERMINADOS
DEL SENOR ISMAEL MOSQUERA
GARCIA

LUZ HELENA HURTADO
AGUDELO

MARIA EMILIA IDARRAGA DE
SALAZAR

APDO.JESUS DAVID CORREDOR
NAVARRETE

FERNANDO TENORIO FRANCO

APDO.CESAR AUGUSTO
MONSALVE ANGARITA

APDO.ANDRES MAURICIO LOPEZ
RIVERA

Desc. Actuacién

Auto estese a lo dispuesto en auto anterior OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena enviar proceso OBS. a los Juzgados de Ejecucion
de Sentencias

Auto decide recurso OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decide recurso OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Desvinculacién de la Sociedad
SIEMPRE S.A.S.

Auto reconoce personeria OBS. Tiene por notificado por
conducta concluyente y glosa excepciones de mérito y escrito
que descorre traslado de excepciones

Auto ordena enviar proceso OBS. a los Juzgados de Ejecucion
de Sentencias

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art.
292

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art.
292

Fecha
Registro

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

Folio

Cuaderno



76001400300620200059700
76001400300620210007100

76001400300620210015700

76001400300620210016100
76001400300620210016800

76001400300620210017900

NuUmero de registros:15

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 23/03/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal Sumario

Verbal

Verbal Sumario

(1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

BEATRIZ EUGENIA DIAZ
VALDERRUTEN

SANTOUR SAS

NAYDU BUITRON

ALICIA MARIA CERON SANCHEZ

DIANA ANDREA PLATA NORENA

MARIA DORIS MURILLO
GUTIERREZ

APDO. LUZ STELLA MOLANO

APDO.JOHNNY MARIN GIL

HEREDEROS INDETERMINADOS
DE LA SENORA EVANGELINA
BUITRON DE ABADIA Y OTROS

ROGELIO ANTONIO OSORIO
BOTERO

RODRIGO ENDO ALVARADO Y
OTROS

SILVIA RODRIGUEZ MARTINEZ

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretaria

Agréguese a autos OBS. Envio de comunicacién

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. por competencia territorial

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021



