REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:23/03/2021

ESTADO No. 044

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620190065900	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO.JULIETH MORA PERDOMO	Auto estese a lo dispuesto en auto anterior OBS Sin Observaciones.	19/03/2021		1
76001400300620190082200	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	APDO.PEDRO JOSE MEJIA MURGUIEITIO	Auto ordena enviar proceso OBS. a los Juzgados de Ejecución de Sentencias	19/03/2021		1
76001400300620190087200	Verbal Sumario	EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI EMCALI EICE ESP	HEREDEROS INDETERMINADOS DEL SEÑOR ISMAEL MOSQUERA GARCIA	Auto decide recurso OBS Sin Observaciones.	19/03/2021		1
76001400300620190088600	Verbal Sumario	EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI EMCALI EICE ESP	LUZ HELENA HURTADO AGUDELO	Auto decide recurso OBS Sin Observaciones.	19/03/2021		1
76001400300620190089500	Verbal Sumario	EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI EMCALI EICE ESP	MARIA EMILIA IDARRAGA DE SALAZAR	Auto de Trámite OBS. Desvinculación de la Sociedad SIEMPRE S.A.S.	19/03/2021		1
76001400300620190092400	Ejecutivo Singular	JARDINES DEL CASTILLO S.A.S.	APDO.JESUS DAVID CORREDOR NAVARRETE	Auto reconoce personería OBS. Tiene por notificado por conducta concluyente y glosa excepciones de mérito y escrito que descorre traslado de excepciones	19/03/2021		
76001400300620200026400	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE DISTRIBUCIONES LTDA COODISTRIBUCIONES	FERNANDO TENORIO FRANCO	Auto ordena enviar proceso OBS. a los Juzgados de Ejecución de Sentencias	19/03/2021		1
76001400300620200052000	Ejecutivo Singular	BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A	APDO.CESAR AUGUSTO MONSALVE ANGARITA	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art. 292	19/03/2021		1
76001400300620200057300	Ejecutivo Singular	COVINOC S.A.	APDO.ANDRES MAURICIO LOPEZ RIVERA	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art. 292	19/03/2021		1

76001400300620200059700	Ejecutivo con Título Hipotecario	BEATRIZ EUGENIA DIAZ VALDERRUTEN	APDO. LUZ STELLA MOLANO	Agréguese a autos OBS. Envío de comunicación	19/03/2021	1	
76001400300620210007100	Ejecutivo Singular	SANTOUR SAS	APDO.JOHNNY MARIN GIL	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	19/03/2021	1	
76001400300620210015700	Verbal	NAYDU BUITRON	HEREDEROS INDETERMINADOS DE LA SEÑORA EVANGELINA BUITRON DE ABADIA Y OTROS	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	19/03/2021	1	
76001400300620210016100	Verbal Sumario	ALICIA MARIA CERON SANCHEZ	ROGELIO ANTONIO OSORIO BOTERO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	19/03/2021	1	
76001400300620210016800	Verbal	DIANA ANDREA PLATA NOREÑA	RODRIGO ENDO ALVARADO Y OTROS	Auto rechaza demanda OBS. por competencia territorial	19/03/2021	1	
76001400300620210017900	Verbal Sumario	MARIA DORIS MURILLO GUTIERREZ	SILVIA RODRIGUEZ MARTINEZ	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	19/03/2021	1	

Número de registros:15

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 23/03/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA Secretaria